種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

当日売上高報告書

2019年 07月 29日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

記

|ガド1 品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値
~~丁~覇
ご T畷
「
石
~~ 1 量 目
産 地  |(単 位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 3,024 1,296 2161     216 島内   4kg
396301モ ロヘイヤ 918 54 54 54 島内   117東
343301長 なす 262 32 32 島内   110本
341001胡瓜 46 6,234 32 281       11 島内   1229本
341401四葉胡瓜 616 島内    57本
I Y3033 1安納紅 70 10,843 238 1731       54 島内    70kg
362001馬鈴薯 80 7,128 162 65 65 島内    80kg
34910 1冬瓜 30 1,642 130 1301      86 島内    15個
349301レイシ 3,506 49 32 島内   162本
349801へ ちま 659 54 49 22 島内   115本
359401生落花生 138 75,362 594 5941     486 島内    138kg
348001お くら 5,767 54 54 島内    115ネ ット
363401セ レベス里芋 40 17,496 497 4971     324 島内    40kg
494701パ ッシ ョンフル ー ツ 38,939 97 39 32 島内   8H個
IZ10H Iス プレー菊 13,122 49 43 27 島内   1320本
I Z1030 1ド ラセナ 1,879 38 島内   198本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 2,948 38 32 島内   1103本
Z10401美人蕉 1,944 108

~~~~=~~~~~―

―

|

1081       651 島内   、120本
Z12861グ ローカル 3,478 108 1081       76 島内   136本
Y30471ネ ギの種 270 270 2701     270 島内    lkg
301001だ いこん 20 3,370 162 1461      146 北海道   122本
301001だ いこん L 1,728 1,728 1,7281  1,728 北海道   1ケ ース
303001人参 B 150 7,398 648 4321      432 鹿児島  115袋
335001サ ラダ菜 540 54 54 54 福岡   110袋
Y50051名水美人 1,566 1,566 1,5661    1,566 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 310 23,630 1,512 7021       32 群馬    31ケ ース
318001ほ うれん草 4,050 162 1621      162 長崎   125袋
1319001ね ぎ S 2,149 130 1301      108 鹿児島  118東 (500g)
319301こ ねぎ 32 福岡   130袋
32800 にら 1,620 65 43 宮崎    130東
343001なす 2L 25 4,968 1,080 1,0801      648 熊本    5ケ ース
34400 1 卜く7 ト B 48 15,552 1,296 1,2961  1,296 大分    112ケ ース
341001胡瓜 50 7,344 1,080 6481      648 鹿児島   10ケ ース
342001南瓜 30 2,700 108 1081       54 鹿児島  130kg
342001南瓜         |
345201赤 ピーマン     |

540 541       541

8641     8641

メキシヨ  10kg:

鹿児島   1ケ ースL 864 864

345711パ プリカ (赤)    |

_111翌 __ltiどI主_1凛ョ2_II∃
37200 1し ょうが         |

―
一 ― ― ―

―
― ― |

一

一
―

|

2L

2

2

8

918

1,566

2,700

65

130

1,404

651  111

1301   111
-―――――――ホ|― ――――^―^一 ‐-4
1,4041 1,2961

韓国   115個
韓国   115個
中国    2ケ ース

334101サ ニー レタス L 1,312 54 54 長野   145個
336001パセ リ 216 108 54 54 福岡    3袋

1/2

1論
=身
」

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )産 地高値 中値 安値

38100 生 しいたけ 626 宮 崎 58ハ ック

33100 アスパラガス 1,804 108 76 76 佐賀   120東
34980 へちま 1,296 32 32 32 鹿児島 40本

31500 小松菜 3,888 97 97 97 鹿児島 404撻

32500 みつば 432 54 福 岡 20万t
37560 おおば 1,058 270 173 大分 5パ ック

I Y4008 ハウスみかん 6,696 302 292 佐賀 23ハ ック

Y4008 ハウスみかん L 25 12,420 2,484 2,484 2,484 鹿児島 5ケース

I Y4028 ハニービーナス 648 216 福 岡 3パ ック

Y4040 ブルーベリー 1,037 173 173 鹿児島 6ハ ック

1 44000 も も 1,588 194 194 76 熊 本 10ハ ック

1 48000 すいか 38 5,000 270 270 238 鹿児島 19個

1 49100 バナナ 3,888 3,888 3,888 3,888 フィリピン 1ケース

合計 1,365

2/2